[image: image1.png]

ESTADO DA PARAÍBA

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1.133/07
 João Pessoa-PB, 29 de agosto de 2007.
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, da Lei Complementar nº 19/94, (Lei Orgânica do Ministério Público), e tendo em vista o disposto na Portaria nº 1.126/07, de 28/08/07, R E S O L V E constituir Comissão de Acompanhamento de Gestão e Controle de Atos Administrativos, integrada pela Excelentíssima Senhora Doutora MARIA LURDÉLIA DINIZ DE ALBUQUERQUE MELO, Procuradora de Justiça, DARCY LEITE CIRAULO e EDMILSON DE CAMPOS LEITE FILHO, Promotores de Justiça, até ulterior deliberação.
CUMPRA-SE PUBLIQUE-SE

JANETE MARIA ISMAEL DA COSTA MACEDO

Procuradora-Geral de Justiça

_-1373953448.unknown